
Uchwała Nr 1542/156/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21

grudnia 2004 r.

Data opublikowania: 21.12.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-12-21

Numer

uchwały
1542/156/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia upoważnień dla Dyrektora i Zastępcy Dyrektora Departamentu Nieruchomości i

Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1), art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086), w

związku z art. 53 ust. 4 pkt 9, art. 60 ust. 1 i art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Pana Janusza Ulatowskiego, Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego oraz Pana Romana Sieleckiego, Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości i

Infrastruktury do uzgadniania w imieniu Zarządu Województwa Mazowieckiego, jako zarządcy dróg wojewódzkich, projektów

decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz decyzji o warunkach zabudowy wydawanych przez gminy - w

odniesieniu do obszarów przyległych do pasa drogowego dróg wojewódzkich.

§ 2.

Upoważnienie jest ważne na czas pełnienia funkcji odpowiednio Dyrektora i Zastępcy Dyrektora Departamentu

Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, a nadzór nad jej

wykonaniem Bogusławowi Kowalskiemu, Wicemarszałkowi.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


